GEO-PRO-2025/00141
Concorrência Eletrônica Obras de contenção de encostas e desmonte de blocos de 
rocha nas Comunidades Morro da Liberdade e Morro da Chacrinha - Tijuca - VIII AR - AP-2.2”.
TIPO: Menor Preço
ADIADA PARA:
PRAZO DE EXECUÇÃO: 180 dias
ESTIMATIVA: R$ 2.213.437,50 (dois milhões, duzentos e treze mil, quatrocentos e trinta e sete reais e cin-

RETIRADA DO EDITAL: O edital e seus anexos serão disponibilizados no Campo de São Cristóvão n.º 268 / 1.º 

prefeitura.rio e no www.gov.br/compras/pt-br
HORÁRIO: -

?usp sharing

AVISO DE ADIAMENTO
PROCESSO: GEO-PRO-2025/00211
Concorrência Eletrônica
obras de contenção de encosta situadas nas AP 1, AP 2.1 e AP 2.2”.
TIPO: Menor Preço
ADIADA PARA:
PRAZO DE EXECUÇÃO: 180 dias
ESTIMATIVA: R$ 1.784.580,91 (um milhão, setecentos e oitenta e quatro mil, quinhentos e oitenta reais e 

RETIRADA DO EDITAL: O edital e seus anexos serão disponibilizados   no Campo de São Cristóvão n.º 268 / 1.º 

prefeitura.rio e no www.gov.br/compras/pt-br
HORÁRIO: -

?usp sharing

COMPANHIA MUNICIPAL DE ENERGIA E ILUMINAÇÃO - RIOLUZ
TERMO DE CONVÊNIO